



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: NOVEMBRO DE 2013

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Prodatas Informatica Ltda	18.850.875/0001-48	297	29/11/13	314	29/11/13	Intelbrás Placa Ramal Modulare	PC.	1	140,00	140,00
<b>TOTAL</b>										<b>140,00</b>
	05.418.619/0013-78	767	25/11/13	371/3	29/11/13	Gasolina Comum	Lts.	13,20	3,0293	39,99
<b>TOTAL</b>										<b>39,99</b>
L.M. Com.Derivados de Petróleo Ltda.	86.653.987/0001-69	2.476	25/11/13	371/2	29/11/13	Gasolina Comum	Lts.	13,80	2,899	40,01
<b>TOTAL</b>										<b>40,01</b>
L.M. Com.Derivados de Petróleo Ltda.	86.653.987/0001-69	2.463	20/11/13	371/1	29/11/13	Gasolina Comum	Lts.	54,86	2,899	159,03
<b>TOTAL</b>										<b>159,03</b>
Osmar Rocha Maciel	17.446.253/0001-96	181	22/11/13	380	29/11/13	Copo Desc. Copobrás 200 ml	Unid.	20	3,55	71,00
						Papel Higiénico Bob 30m c/4	Unid.	12	1,99	23,88
						Papel Higiénico Personal 30m c/4	Unid.	8	1,99	15,92
<b>TOTAL</b>										<b>110,80</b>
Auto Posto Baependi Ltda.	02.241.251/0001-93	2.654	04/11/13	349/2	08/11/13	Etanol Hidratado Comb.	Lts.	49,112	2,24	110,01
<b>TOTAL</b>										<b>110,01</b>
Auto Posto Produtor Ltda	08.705.712/0001-18	155	29/10/13	349/1	08/11/13	Gasolina Comum	Lts.	45,432	2,99	135,84
<b>TOTAL</b>										<b>135,84</b>
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	448	05/11/13	71/9	07/11/13	Pão Francês	Kg	25	6,08	152,00
						Pão de Leite	Unid	340	0,34	115,60
						Pão de Milho	Unid	80	0,33	26,40
						Pão de Batata	Unid	50	0,34	17,00
						Pão de Queijo	Kg	7	16,65	116,55
						Rosca Grande 560 GR	Unid	7	4,71	32,97
						Bolo Redondo	Unid	30	4,29	128,70
						Rosquinha	Kg	3	17,61	52,83
						Sequilha	Kg	5	19,37	96,85
						Mini Broa	Unid	80	0,70	56,00
						Mini Salgado / Cento	Unid	1	49,63	49,63
						Bomba de Chocolate	Kg	3	22,40	67,20

						Presunto	Kg	6	23,05	138,30
						Queijo Mussarela Fatiado	Kg	4	16,33	65,32
						Refrigerante Pet 2 lts	Unid	10	4,09	40,90
						Leite Pasteurizado	Unid	21	1,54	32,34
						Margarina	Unid	8	4,75	38,00
						Manteiga 500 gr	Unid	7	8,40	58,80
<b>TOTAL</b>										<b>1.285,39</b>
Auto Posto Baependi Ltda.	02.241.251/0001-93	2.653	01/11/13	322	06/11/13	Gasolina Comum	Lts.	45,151	2,99	135,00
<b>TOTAL</b>										<b>135,00</b>
Posto Ael Transbril Sul Ltda.	05.812.641/0001-64	12.890	01/11/13	342	06/11/13	Gasolina Comum	Lts.	16,684	3,00	50,00
<b>TOTAL</b>										<b>50,00</b>
<b>TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE NOVEMBRO/2013</b>										<b>2.206,07</b>

